
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-001290-a

Найменування замовника: ШПОЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ОБ'ЄДНАНОЇ
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04061576

Місцезнаходження замовника: 20603, Україна, Черкаська область, м. Шпола, вул.
Лозуватська, буд. 59

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Слюсар, +380474120128, ssp_otg@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Легковий автомобіль типу седан

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34110000-1: Легкові автомобілі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Легковий
автомобіль типу
седан

ДК 021:2015:
34111200-0 — Легкові
автомобілі типу
«седан»

1 штука 20603, Україна,
Черкаська область,
Звенигородський
район, місто Шпола,
вул. Лозуватська, 59

до 30 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за кожну поставлену
партію Товару здійснюється
Покупцем у безготівковій формі
згідно положень Бюджетного кодексу
України, та у відповідності з
механізмом виконання органами
казначейства обслуговування
бюджетних коштів, згідно «Порядку
виконання повноважень Державною
казначейською службою в
особливому режимі в умовах воєнного
стану постанови» затвердженого
постановою КМУ від 09 червня 2021
року №590 (зі змінами) в українській
національній валюті (гривнях)
шляхом перерахування Покупцем
грошових коштів на поточний
рахунок Постачальника на підставі
підписаної Сторонами видаткової
накладної протягом 20 – ти
календарних днів з дня поставки
товару. Найменування: Шполянська
міська рада об'єднаної територіальної
громади. Код згідно з ЄДРПОУ:
#04061576 - Місцезнаходження:
Україна, Черкаська область, Шпола,
20603, вул. Лозуватська, 59. - Єдиним
критерієм оцінки згідно даної
процедури відкритих торгів є ціна
(питома вага критерію – 100%).
Розмір мінімального кроку
пониження ціни 0,5 %.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

733 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 665,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


